附件1
2016年广州市普通高中招生学校补录计划
 
	一、面向全市范围招生的学校（市属普通高中，黄埔、南沙、花都、从化和增城区公办普通高中，民办高中）

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市执信中学
	公办
	8
	8
	721
	　

	2
	广州市第六中学
	公办
	8
	8
	705
	　

	3
	广东华侨中学
	公办
	10
	10
	640
	　

	4
	广州市协和中学
	公办
	8
	8
	645
	　

	5
	广州市美术中学
	公办
	17
	0
	540
	已参加过该校专业测试且成绩不低于60分。

	6
	广州大学附属中学
	公办
	4
	4
	714
	　

	7
	广州外国语学校
	公办
	11
	11
	716
	英语单科不低于125分。

	市属普通高中小计
	66
	49
	　
	　

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市第八十六中学（面向全市）
	公办
	10
	10
	619
	　

	2
	广州石化中学（面向全市）
	公办
	7
	0
	557
	　

	3
	广州市第八十七中学（面向全市）
	公办
	7
	7
	487
	　

	4
	广州市玉岩中学（面向全市）
	公办
	3
	3
	640
	　

	5
	广州科学城中学（面向全市）
	公办
	10
	10
	530
	　

	6
	广州开发区外国语学校（面向全市）
	公办
	10
	10
	499
	　

	7
	广州市南沙第一中学（面向全市）
	公办
	2
	2
	526
	　

	8
	广州市南沙鱼窝头中学（面向全市）
	公办
	195
	195
	485
	　

	9
	广州市南沙大岗中学（面向全市）
	公办
	4
	4
	487
	　

	10
	广州市南沙区麒麟中学（面向全市）
	公办
	255
	255
	485
	　

	11
	广州市花都区第一中学（面向全市）
	公办
	306
	306
	485
	　

	12
	广州市花都区第二中学（面向全市）
	公办
	47
	47
	540
	　

	13
	广州市从化区从化中学（面向全市）
	公办
	25
	25
	615
	　

	14
	广州市从化区第二中学（面向全市）
	公办
	1
	1
	503
	　

	15
	广州市从化区第三中学（面向全市）
	公办
	361
	361
	485
	　

	16
	广州市从化区第四中学（面向全市）
	公办
	219
	219
	485
	　

	17
	广州市从化区第五中学（面向全市）
	公办
	2
	2
	500
	　

	18
	广州市从化区第六中学（面向全市）
	公办
	9
	9
	579
	　

	19
	广州市增城区高级中学（面向全市）
	公办
	40
	40
	485
	　


	20
	广州市增城区派潭中学（面向全市）
	公办
	150
	150
	485
	　

	21
	广州市增城区中新中学（面向全市）
	公办
	140
	140
	485
	　

	22
	广州市增城区仙村中学（面向全市）
	公办
	120
	120
	485
	　

	23
	广州市增城区永和中学（面向全市）
	公办
	125
	125
	485
	　

	24
	广州市增城区荔城中学（面向全市）
	公办
	150
	150
	485
	　

	黄埔、南沙、花都、从化和增城区公办普通高中
	2198
	2191
	　
	　

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	中山大学附属中学
	民办
	29
	0
	664
	生源不足时不降分录取。

	2
	广州市北大附中为明广州实验学校
	民办
	44
	44
	619
	

	3
	广东实验中学附属天河学校
	民办
	36
	36
	685
	

	4
	广州市广外附设外语学校
	民办
	29
	29
	657
	

	5
	广州市华师附中番禺学校
	民办
	15
	15
	632
	

	6
	广州市海珠中学
	民办
	28
	0
	——
	不设录取最低控制分数，在485分以上实行分段投档。

	7
	广州市培才高级中学
	民办
	78
	25
	——
	

	8
	广州思源学校
	民办
	5
	5
	——
	

	9
	广州市华美英语实验学校（普通高中）
	民办
	31
	31
	——
	

	10
	广州市华美英语实验学校（中加高中）
	民办
	103
	103
	——
	

	11
	广州大学附属实验学校
	民办
	2
	2
	——
	

	12
	广州市亚加达外国语高级中学
	民办
	166
	166
	——
	

	13
	广州市番禺区祈福英语实验学校
	民办
	19
	19
	——
	

	14
	广州中大附属雅宝学校
	民办
	117
	117
	——
	

	15
	广州南洋英文学校
	民办
	223
	223
	——
	

	16
	广州英豪学校
	民办
	168
	168
	——
	

	17
	广州市香江中学（普通高考班）
	民办
	7
	7
	——
	

	18
	广州市香江中学（AP美式课程班）
	民办
	60
	60
	——
	

	民办高中小计
	1160
	1050
	　
	　

	　  说明：民办高中收费参照《二〇一六年广州市高中阶段学校招生报考指南》。

	二、面向老三区招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市南海中学
	公办
	8
	0
	612
	　

	2
	广州市西关外国语学校
	公办
	13
	13
	640
	　

	3
	广州市西关培英中学
	公办
	19
	0
	598
	　

	4
	广州市真光中学
	公办
	3
	3
	684
	　

	5
	广州市荔湾区汾水中学
	公办
	16
	0
	586
	　

	6
	广州市第三中学
	公办
	6
	6
	643
	　

	7
	广州市第七中学
	公办
	18
	18
	702
	　

	8
	广州市第十三中学
	公办
	7
	0
	617
	　

	9
	广州市第十六中学
	公办
	11
	11
	679
	　

	10
	广州市第十七中学
	公办
	20
	0
	622
	　

	11
	广州市第二十一中学
	公办
	19
	19
	640
	　

	12
	广州市越秀外国语学校
	公办
	24
	17
	602
	　

	13
	广州市培正中学
	公办
	14
	14
	668
	　

	14
	广州市育才中学
	公办
	21
	21
	656
	　

	15
	广州市恒福中学
	公办
	13
	0
	600
	　

	16
	广州市知用中学
	公办
	4
	0
	600
	　

	17
	广州市第五中学
	公办
	7
	7
	640
	　

	18
	广州市南武中学
	公办
	11
	0
	638
	　

	19
	广州市第九十七中学
	公办
	11
	0
	600
	　

	20
	广州市第四十一中学
	公办
	6
	0
	604
	　

	21
	广州市海珠外国语实验中学
	公办
	11
	0
	615
	　

	22
	广州市岭南画派纪念中学
	公办
	13
	0
	586
	　

	老三区小计
	275
	129
	　
	　

	三、面向天河区招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市第四十七中学
	公办
	3
	3
	696
	　

	2
	广州市第七十五中学
	公办
	13
	13
	606
	　

	3
	广州市第一一三中学
	公办
	17
	0
	641
	　

	4
	广州市第八十九中学
	公办
	7
	7
	640
	　

	5
	广州市天河中学
	公办
	5
	5
	670
	　

	6
	广州市东圃中学
	公办
	12
	12
	600
	　

	7
	广州市第四十四中学
	公办
	38
	0
	590
	　

	天河区小计
	95
	40
	　
	　

	四、面向白云区招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市培英中学
	公办
	2
	2
	642
	　

	2
	广州市第六十五中学
	公办
	18
	18
	611
	　

	3
	广州市第八十中学
	公办
	12
	12
	559
	　

	4
	广州市白云中学
	公办
	13
	13
	500
	　

	5
	广州彭加木纪念中学
	公办
	214
	214
	485
	　

	6
	广州市第六十六中学
	公办
	212
	212
	485
	　

	7
	广州市第二外国语学校
	公办
	5
	5
	542
	　

	8
	广州市白云艺术中学
	公办
	236
	162
	485
	　

	9
	广州市第七十一中学
	公办
	159
	79
	485
	　

	10
	广州市第八十一中学
	公办
	227
	227
	485
	　

	11
	同德中学
	公办
	2
	2
	520
	　

	白云区小计
	1100
	946
	　
	　

	五、面向南沙区和三镇招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市南沙东涌中学
	公办
	4
	4
	563
	　

	南沙区小计
	4
	4
	　
	　

	六、面向番禺区和三镇招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广东仲元中学
	公办
	5
	5
	691
	　

	2
	广东番禺中学
	公办
	5
	5
	662
	　

	3
	广州市番禺区实验中学
	公办
	21
	21
	529
	　

	4
	广州市番禺区象贤中学
	公办
	9
	9
	639
	　

	5
	广州市番禺区石碁中学
	公办
	57
	57
	485
	　

	6
	广州市番禺区洛溪新城中学
	公办
	11
	11
	521
	　

	7
	广州市禺山高级中学
	公办
	10
	10
	606
	　

	8
	广州市番禺区石北中学
	公办
	515
	515
	485
	　

	9
	广州市番禺区石楼中学
	公办
	236
	236
	485
	　

	10
	广州市番禺区南村中学
	公办
	132
	88
	485
	　

	11
	广州市番禺区石碁第三中学
	公办
	8
	8
	541
	　

	12
	广东第二师范学院番禺附属中学
	公办
	17
	17
	588
	　

	番禺区小计
	1026
	982
	　
	　

	七、面向花都区招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市花都区秀全中学
	公办
	2
	2
	640
	　

	2
	广州市花都区邝维煜纪念中学
	公办
	11
	11
	576
	　

	3
	广州市花都区新华中学
	公办
	6
	6
	561
	　

	4
	广州市花都区第一中学
	公办
	90
	30
	485
	　

	5
	广州市花都区第二中学
	公办
	40
	40
	540
	　

	6
	广州市花都区狮岭中学
	公办
	36
	15
	565
	　

	7
	花都区圆玄中学
	公办
	10
	10
	492
	　

	花都区小计
	195
	114
	　
	　

	八、面向从化区招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市从化区从化中学
	公办
	2
	2
	615
	　

	2
	广州市从化区第二中学
	公办
	8
	8
	503
	　

	3
	广州市从化区第三中学
	公办
	24
	24
	485
	　

	4
	广州市从化区第四中学
	公办
	24
	24
	485
	　

	5
	广州市从化区第五中学
	公办
	8
	8
	500
	　

	6
	广州市从化区第六中学
	公办
	2
	2
	579
	　

	从化区小计
	68
	68
	　
	　

	九、面向增城区招生的学校

	序号
	学校名称
	计划类别
	补录计划
	宿位数
	录取最低控制分数
	备注

	1
	广州市增城区高级中学
	公办
	40
	40
	485
	　

	2
	广州市增城区派潭中学
	公办
	114
	114
	485
	　

	3
	广州市增城区中新中学
	公办
	104
	104
	485
	　

	4
	广州市增城区仙村中学
	公办
	104
	104
	485
	　

	5
	广州市增城区永和中学
	公办
	104
	104
	485
	　

	6
	广州市增城区荔城中学
	公办
	160
	160
	485
	　

	增城区小计
	626
	626
	　
	　


 
